

Bennedbæk ApS

GI Guldagervej 17 C, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 20 60 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.



Olav Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedbæk ApS Gl Guldagervej 17 C Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 60 19 06
	Stiftet: 15. december 1997
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Olav Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.042 kr. mod -24.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.752 kr. mod 529.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele med 212 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.042	-24.266
1 Personaleomkostninger	-96.000	-80.000
Driftsresultat	-122.042	-104.266
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	27.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.693
Andre finansielle indtægter	586.751	738.499
Nedskrivning af finansielle aktiver	211.635	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-881.519	-9.064
Resultat før skat	-205.175	667.329
3 Skat af årets resultat	-12.577	-137.697
Årets resultat	-217.752	529.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.307	27.467
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	392.165
Disponeret fra overført resultat	-207.445	0
Disponeret i alt	-217.752	529.632

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	220.307
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.299.207
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.060.931	3.037.720
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.060.931</u>	<u>4.557.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.060.931</u>	<u>4.557.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	28.406	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.797
	Tilgodehavender i alt	<u>28.406</u>	<u>15.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.713.931</u>	<u>600.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.742.337</u>	<u>615.925</u>
	Aktiver i alt	<u>4.803.268</u>	<u>5.173.159</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.307
9 Overført resultat	4.493.268	4.700.713
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	4.803.268	5.131.020
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	42.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.139
Gældsforpligtelser i alt	0	42.139
Passiver i alt	4.803.268	5.173.159

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>80.000</u>
	96.000	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>881.519</u>	<u>9.064</u>
	881.519	9.064
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.606	137.698
Regulering af tidligere års skat	<u>-29</u>	<u>-1</u>
	12.577	137.697
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	120.307	92.840
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-120.307</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>27.467</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>120.307</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>220.307</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.299.207	1.391.404
Afgang i årets løb	-1.299.207	-92.197
Kostpris ultimo	0	1.299.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.299.207
Der specificeres således:		
Gældsbrief, Ejendomsselskabet 'Lillebæltsvej 5' ApS, opr. 1.550.000	0	1.299.207
	0	1.299.207
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.596.074	2.425.477
Tilgang i årets løb	3.541.846	2.289.500
Afgang i årets løb	-2.654.340	-2.118.902
Kostpris ultimo	3.483.580	2.596.075
Opskrivninger primo	441.645	289.986
Årets opskrivninger	-864.294	151.659
Opskrivninger ultimo	-422.649	441.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.060.931	3.037.720
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	120.307	92.840
Resultatandel	-120.307	27.467
	0	120.307

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
9. Overført resultat			
Overført resultat primo	4.700.713	4.308.548	
Årets overførte overskud eller underskud	-207.445	392.165	
	<u>4.493.268</u>	<u>4.700.713</u>	
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	110.000	110.600	
Udloddet udbytte	-110.000	-110.600	
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>	
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>	
11. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.094.616</u>	<u>34.797</u>	<u>931.525</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-819.266</u>	<u>-4.795</u>	<u>-40.233</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			